关于十七届人大五次会议第154号
建议的协办意见

市委宣传部：
孙利群代表提出的《关于加强未成年人思想道德建设，巩固全国文明城市创建成果的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
    市文广旅体局充分发挥图书馆、文化馆等公共文化机构在传承发展中华优秀传统文化中的作用,通过百姓课堂、百姓展厅、慈图展览、未成年人读书月、少儿才艺大赛活动等，结合多种形式的展示和展演让未成年人关注和了解传统文化，带动学习传统文化的热情。把中华优秀传统文化的有益思想、艺术价值与时代特点和要求相结合，推出一批底蕴深厚、涵育人心的优秀文艺作品，运用丰富多样的艺术形式进行当代表达，通过送文下线演出表演，倡导未成年人形成新的节日习俗。

（联系人：施唯一 ，联系电话：63813195）
[bookmark: _GoBack]
慈溪市文化和广电旅游体育局
2021年4月30日